



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL RANDERS EJENDOMME A/S

TORVEGADE 11, 8900 RANDERS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. august 2020

Jens Christian Lauridsen

CVR-NR. 15 01 59 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Randers Ejendomme A/S Torvegade 11 8900 Randers C
	CVR-nr.: 15 01 59 18 Stiftet: 23. januar 1958 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Thoustrup, formand Jens Christian Lauridsen Jan Dahl Jensen Anna Emilie von Lowzow Michael Telling Jørgensen
Direktion	Sven Nørskov Eskildsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Nykredit Østervold 47 8900 Randers C
Advokat	LOU Advokater Østergrave 4 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsvirksomhed med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 631 tkr., og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.970.504	2.198.379
Personaleomkostninger.....	1	-129.804	-144.782
Af- og nedskrivninger.....		-1.311.055	-1.277.551
DRIFTSRESULTAT		529.645	776.046
Andre finansielle indtægter.....	2	1.239.038	481.625
Andre finansielle omkostninger.....	3	-959.327	-1.313.751
RESULTAT FØR SKAT		809.356	-56.080
Skat af årets resultat.....	4	-177.969	12.300
ÅRETS RESULTAT		631.387	-43.780
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	25.000.000
Overført resultat.....		631.387	-25.043.780
I ALT		631.387	-43.780

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		72.736.224	73.193.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.193.327	2.377.359
Materielle anlægsaktiver.....	5	74.929.551	75.570.531
ANLÆGSAKTIVER.....		74.929.551	75.570.531
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.763	7.763
Andre tilgodehavender.....		86.657	266.079
Periodeafgrænsningsposter.....		0	144.915
Tilgodehavender.....		94.420	418.757
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		12.109.245	10.914.785
Værdipapirer.....		12.109.245	10.914.785
Likvider.....		6.391	5.187
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.210.056	11.338.729
AKTIVER.....		87.139.607	86.909.260

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		28.748.684	28.117.297
Forslag til udbytte.....		0	25.000.000
EGENKAPITAL.....	6	29.248.684	53.617.297
Hensættelse til udskudt skat.....		11.976.569	11.798.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.976.569	11.798.600
Gæld til realkreditinstitutter.....		17.021.000	17.808.291
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	17.021.000	17.808.291
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	830.000	900.000
Gæld til pengeinstitutter.....		311.721	365.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		92.790	361.704
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		27.311.130	1.604.279
Anden gæld.....		347.713	453.999
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.893.354	3.685.072
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		45.914.354	21.493.363
PASSIVER.....		87.139.607	86.909.260
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	129.804	144.782	
	129.804	144.782	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.239.038	481.625	
	1.239.038	481.625	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	486.400	88.234	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	472.927	1.225.517	
	959.327	1.313.751	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	177.969	-12.300	
	177.969	-12.300	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	88.480.865	12.565.167	
Tilgang.....	0	670.075	
Afgang.....	0	-66.562	
Kostpris 31. december 2019.....	88.480.865	13.168.680	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	15.287.693	10.187.808	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-66.562	
Årets afskrivninger	456.948	854.107	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	15.744.641	10.975.353	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	72.736.224	2.193.327	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	72.736.224	2.104.609	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	28.117.297	25.000.000	53.617.297	
Betalt udbytte.....				-25.000.000	-25.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....			631.387		631.387	
Egenkapital 31. december 2019.....		500.000	28.748.684	0	29.248.684	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	17.851.000	830.000	12.700.000	18.708.291	900.000	
	17.851.000	830.000	12.700.000	18.708.291	900.000	
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hotel Randers Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 17.851 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 72.736 tkr. pr. 31. december 2019.						
